REQUERIMENTO n º                , de 2002

Requer regime de urgência urgentíssima na
apreciação do Projeto de Lei Complementar N º
130-A, de 1996, que “dispõe sobre a criação, a
incorporação, a fusão e o desmembramento de
Municípios”.

Sr. Presidente:

Requeremos, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados,regime de urgência urgentíssima na apreciação do Projeto de Lei Complementar
n º 130-A,de 1996, que “dispõe sobre a criação, a incorporação, a fusão e o
desmembramento de Municípios “.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2002.